
K prodeji, Rodinný dům, 150 m2
Číslo inzerátu (ID): 4201403 Datum vydání: 20.12.2023

Cena za nemovitost:

4 990 000 Kč

Lokalita:
Příbram

Nabízíme Vám k prodeji rodinný dům v malebné Lhotě u Příbramě,
který Vám nabídne vše, co od ideálního domova očekáváte.
Prohlédněte si tento úžasný klenot, který se nachází jen pár minut
od města Příbram.
Tento dům o dispozici 3+1 v dobrém technickém stavu. Zastavěná
plocha je 170 m2 a k tomu máte k dispozici zahradu o rozloze 540
m2. Představte si, jak si užíváte klidné letní večery ve své vlastní
zahradě, plné květin a stromů, které poskytují příjemný stín v
horkých letních dnech.
Dům je napojený na obecní vodovod, kanalizaci a elektřinu s
novým kotlem na peletky. Toto je nejen ekonomické, ale také
ekologické řešení, které oceníte v chladných zimních měsících.
Tento rodinný dům kombinuje pohodlný život s respektem k
životnímu prostředí.
Nezmeškejte tuto jedinečnou příležitost, svůj sen o dokonalém
domově můžete uskutečnit právě teď. Kontaktujte nás pro více
informací nebo prohlídku tohoto útulného domu v Lhotě u
Příbramě, který čeká, až se stane Vaším novým domovem.

ID inzerátu ESO: 4201403
Inzerát aktualizován: 20.12.2023
Inzerát vydán: 18.11.2023
ID zakázky v RK: 900855107
Poloha objektu: Samostatný
Budova je z: Cihla
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 150 m2
Plocha pozemku: 710 m2
Kód zakázky: 855107

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Martin Líkař
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


